404. Ib. Carta ejusdem Roberti de diversis hominibus cum totis eorum 
tenementis, sequelis, et serviciis in Wrstede.

405. f. 80 6. Carta ejusdem Roberti de homagio Radulfi filii Rogeri 
Rusteing de Wrstede cum toto servicio suo et sequela.

406. lb. Carta ejusdem Roberti de 3 acris et 1 roda terre in Wrthstede.
407. Ib. Carta Gileberti filii Gileberti de Fransham de tenemento in 

Wrstede.
408. lb. Carta Roberti filii Ricardi de Wrstede de quibusdam homagiis 

et tenementis in Wrthstede.
409. f. 81 a. Carta ejusdem Roberti de homagio Herniei le Marlere 

cum sequela et tenemento ibidem.
410. Ib. Carta ejusdem Roberti de homagio Hermeri Tipel filii Ra

dulfi de Wrstede cum sequela et catallis suis.
411. Ib. Carta ejusdem Roberti de Guthered filio Thom® le Wine de 

Wrstede cum tota sequela et tenemento, et de 2 acris terr® et dim. acra 
prati ibidem.

412. Ib. Carta ejusdem Roberti facta Petro de Brantune de Willelmo 
carpentario filio Bonde de Wrstede cum sequela, catallis, et tenemento·
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413. f. 81 b. Carta Petri de Brantune filii Hermeri de Brantune de 
eodem Willelmo carpentario.

414. Ib. Carta Roberti de Wrstede confirmantis eandem donationem.
415. Ib. Carta ejusdem Roberti de Willelmo filio Ricardi Hubert et 

Beata matre ejus cum tenementis, sequel is, et serviciis.
416. Ib. Carta ejusdem Roberti de 20 acris de bruario in Wrstede.
417. Ib. Carta ejusdem Roberti de iisdem 20 acris.
418. f. 82 a. Carta ejusdem Roberti de homagio Mabilis Hayle de 

Wrstede cum sequela et tenemento.
419. Ib. Carta ejusdem Roberti de Gutheredo Wistan et Waltero filio 

suo cum tenementis et sequelis.
420. Ib. Carta ejuedem Roberti de Willelmo filio Edrici Coleman et 

Eda relicta ejus cum tenementis et sequelis.
421. Ib. Carta ejusdem Roberti facta Radulfo filio Rogeri Rusteing de 

Wrstede de terris et tenementis in Wrstede.
422. f. 82 b. Carta ejusdem Roberti facta eidem Radulfo de terris ibidem.
423. Ib. Carta ejusdem Roberti facta eidem Radulfo de terris et tene

mentis ibidem.
424. £, 83 a. Carta ejusdem Roberti facta eidem Radulfo de Petro filio 

Willelmi de Mucleia cum toto tenemento et sequela.
425. Ib. Carta ejusdem Roberti facta eidem Radulfo de Goderedo filio 

Hermanni cum tota terra et secta sua, et 5 rodis terra quee fuerunt Willelmi 
Wipe.

426. Ib. Carta Gileberti filii Gileberti de Fransham facta Radulfo de 
Wrstede de 6 acris et 1 roda teme in Wrstede et de toto servicio Willelmi 
Dros.

427. Ib. Carta ejusdem Gileberti facta eidem Radulfo de 2 peciis teme 
in Wrstede.